ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY XÃ TUỆ TĨNH

*

Số     - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xã Tuệ Tĩnh, ngày 29 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2025

 (Từ ngày 01/9/2025 đến ngày 02/9/2025)

-----
- Căn cứ lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025;

- Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy về việc phân công trực dịp nghỉ

Lễ Quốc khánh 02/9/2025,

- Đảng ủy phân công cán bộ, công chức Văn phòng Đảng ủy xã Tuệ Tĩnh lịch trực

dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/09/2025, cụ thể như sau:

TT
NGÀY

THÁNG
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

ĐIỆN

THOẠI

1

Thứ 2, ngày

01/9/2025

Phạm Đình Cẩm

Chánh Văn phòng Đảng ủy 0387380776

Nguyễn Văn Doanh

Cán bộ Văn phòng Đảng ủy 0366333797

2

Thứ 3, ngày

02/9/2025

Đoàn Thị Thêu

Cán bộ Văn phòng Đảng ủy

0984927869

Đỗ Thị Hà Giang

Cán bộ Văn phòng Đảng ủy

0936049805

- Đề nghị UBND xã phân công cán bộ, công chức trực dịp Lễ Quốc khánh

02/9/2025 đảm bảo theo quy định.

* Một số nội dung cần lưu ý:

- Thời gian ca trực: từ 7h30p đến 17h00p hằng ngày.

- Các đồng chí được phân công trong ca trực chủ động xử lý, giải quyết theo thẩm

quyền hoặc báo cáo xin ý kiến Thường trực Đảng ủy để chỉ đạo giải quyết các công

việc phát sinh tại cơ quan Đảng ủy.

- Lãnh đạo, công chức, người lao động trong cơ quan tắt các thiết bị điện tại

phòng làm việc khi hết giờ làm việc ngày 29/8/2025.

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy (để b/c),

- BTV Đảng ủy (để b/c),

- Ban Xây dựng đảng,

- UBKT Đảng ủy,

- Lãnh đạo Công an, Quân sự xã,

- Văn phòng HĐND - UBND xã,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đình Cẩm

		phamdinhcam@tuhaiphong
	2025-08-29T13:53:30+0700
	{"signedBy":3605519,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Tuệ Tĩnh - Đảng ủy xã Tuệ Tĩnh - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Văn thư cấp số, đóng dấu và ban hành

		duxtuetinh@tuhaiphong
	2025-08-29T13:58:23+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxtuetinh@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ TUỆ TĨNH, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duxtuetinh@tuhaiphong
	2025-08-29T13:58:38+0700
	EMAILADDRESS=duxtuetinh@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY XÃ TUỆ TĨNH, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN